
         

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 29. 4. 2022 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od více dodavatelů, na které 
zadavatel tímto odpovídá. 

Zadavatel na základě dotazů uchazečů uveřejňuje toto Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje v Závazné specifikaci „Android aplikaci přes Wifi“. V dnešní době uživatel může používat 
více typů zařízení s různými operačními systémy a tím pádem požadavek pouze na operační systém Android 
může omezovat použití bezdrátového systému. Bude tedy zadavatel akceptovat úpravu tohoto bodu s možností 
aplikace u operačního systému Android, iOS nebo Windows? 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat úpravu tohoto bodu s možností aplikace u operačních systémů Android, iOS i 
Windows. 

Dotaz č. 2: 
Rádi bychom poprosili o upřesnění počtu jednotlivých prvků pro účely nabídky. V zadání je uvedeno 6 oddělení 
po 20 lůžkách. Při obhlídce však byl zjištěn počet celkem 131 lůžek a 34 WC+koupelen. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. –  
KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM SESTRA - PACIENT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/203/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2038/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000888 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009205  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0013 (1Bo9aIVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

https://ezak.cnpk.cz/vz00009205
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

   
 

Odpověď č. 2: 

V tabulce  jsou  dohodnuté  počty  z posledního ujednání  při  prohlídce  místa plnění: 

ODDĚLENÍ POKOJE POSTELE SOCIÁLKY CELKEM SIGNALIZACE 

LDN A 8 30 6 36 

DĚTSKÉ 8 15 4 19 

INT B 8 21 6 27 

INT C 8 19 6 25 

CHA 9 22 6 28 

CHB 6 24 6 30 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 5. 2022 do 
10:00 hodin. 

V Plzni 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2022-05-02T11:20:54+0200
	Jan Kronďák




